estrutura organizacional da Secretaria Municipal de Saúde.  

Art. 4.º Aos integrantes da Comissão de Fiscalização e Acompanhamento 

será atribuído o pagamento de gratificação nos seguintes valores: presidente, R$ 
2.000,00 (dois mil reais); e membro, R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais).  

Parágrafo único. As despesas decorrentes desta Lei correrão à conta das 

dotações orçamentárias da Secretaria Municipal de Saúde (SEMSA).  

Art. 5.º A Comissão de Fiscalização e Acompanhamento das Ações de 

Execução dos Contratos de Concessão Administrativa apresentará ao Secretário

[...]

membros, sendo todos integrantes da estrutura organizacional da 
Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 4.º Aos integrantes da Comissão de Fiscalização e 

Acompanhamento será atribuído o pagamento de gratificação nos 
seguintes valores: presidente, R$ 2.000,00 (dois mil reais); e membro, 
R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

Parágrafo único. As despesas decorrentes desta Lei 
correrão à conta das dotações orçamentárias da Secretaria Municipal de 
Saúde (SEMSA). 

Art. 5.º A Comissão de Fiscalização e Acompanhamento 

das Ações de Execução dos Contratos de Concessão Administrativa